НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Исх. № _____
от «____» __________ 201_г.

Генеральному директору

Саморегулируемой организации
Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»
Юрченко А.А.
СПРАВКА
Настоящим сообщаю, что ООО «________________» не включено в реестр другой саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих строительство.
Генеральный директор                                                                           ________________
ООО «_____________»

     (ФИО)
М.П.